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FORMULAR VETEDEKLARBMH

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2013 “PER GARANTIMIN E UNTEGRHTETHT TE
PERSONAVE GE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DaTE: 24 103 12028
1. TE DHENAT PERSONALE——

A. Gjenealitetet aktuale

[EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI FENLL i e N

DATELINDJE 20 O8 ARG
'VENDLINDJE TGUREZ KN >
'| VENDBANIM T A YRS = ,ZA/I/S//V R

i

NR. ID HYSK e BGT

 B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni ‘pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

MBIEMER
ATES ZizZh.

AMES ZENVEPE o e
DATELINDJE RYOR - SEEy o L
. [VENDLINDJE GULE D — HYEAIN ]

WHPNEH S

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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9. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvaésor i& form8s s& preré nga njé auioiliet
oivadsor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | o L

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

: d e t e _ !
| vendimit gjyqésor | burglm - _
: {8 formés sé preré - : BE ~ Neni Lﬂo;n

Vepra penale pér 18 cilén ]enl dlenuar

[}
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PIn# LR By

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3



NR UNIK: LE-P.B.K-22709
DATA: 04/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kqgz.gov.al
w4 fSn Gené nochienele e feri oS Oy I e s GO TG | iG], WSl bi W Eiieih = Lok

vepre penale? (Vendos X nérbri praiigies)

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti . | Arsyet = ¢ Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o X

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetl,ShtetlArsyet " [Periudha/Data ‘Rezultatet

ré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéhe
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |l ¢ Jo | AL
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: #Z” / // E ' /&
} e T (emér, mbiemér, nénshkrin)

-
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Ndatimi dhe deLyrn’ﬂ i qendnmit né nJe vend té caktuar l’:——_ Je | ~ -

~Garancia pastrore RIEN R N B ’ TR
Arresti né shtépi _ , : [: 3o T

Arresti né burg : o L | MO i '
Shtrimi | p&rkohshém né njé spital psikiatrik‘ o ) ’;——-—‘ 3, o , Z

- Nase po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

T Gjykata ' | Qytefi, shteti’ |- Vepra penale périé |- . ~Vendimi - | Periudha, data.
I O e DR Tt cilén akuzoheshlt - pérfundimtar . v '
CiNeni [t vkl e T e

o 6. A dshtéd léshuar ndonjéheré ndaj personit_tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

pre——

PO - Jo

el

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyefar i QytetShtet T *‘Ekzekutlml (nese eshte né fuql

apo jo)

7. A éshté marré ndon ehere &rj nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit - gé
kané té béjné me_rrequillat e qéndrimit apo hyrie- daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO “.4, o JO

A A NELA 4

(emér, mbiemer, nénshkrim)
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- jetuar huaj
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Fiudha | | Adresae vendgendrimit |

&
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, i€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. . T
3 o«
(emér, mbiemér, nénshkrim)
4
‘  Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
~ AL A VELH A
B i BN 777 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ile nénshkruari /a /}é ”4 WE LA , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar gé i dregv.oheL njé organi shtetéror dhe i
nnnshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i & dhé&nave & rreme né k&ié Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéié Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
zoo- oo b personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe-gdo té dhéné tjetér biometrike.- - -~

d) Pasqyrimi i t& dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé& nga kandldlmllzg]edhjalemenml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né bérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ALIA WELF A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

,¢4M W28 K

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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